
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Каргат 

 

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]   
 

О прогнозных показателях социально-экономического  

развития Каргатского района Новосибирской области на  

2023 год и плановый период 2024 и 2025 года  

 

 

В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 18 Закона Новосибирской области от 07.10.2011 № 112-ОЗ 

«О бюджетном процессе в Новосибирской области», Постановлением 

Правительства Новосибирской области от 29.03.2021  №129-п. «О подготовке 

прогноза социально-экономического развития Новосибирской области на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом 

Каргатского района Новосибирской области, в целях своевременной и 

качественной подготовки  документов стратегического планирования 

Каргатского района  Новосибирской области на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов, администрация Каргатского района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Одобрить прилагаемые приоритетные направления социально-

экономического развития Каргатского района Новосибирской области на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов. 

2.Одобрить основные показатели прогноза социально – экономического 

развития Каргатского района Новосибирской области на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов. 

3. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений Каргатского 

района Новосибирской области при подготовке программ и прогнозов 

руководствоваться приоритетными направлениями и параметрами Прогноза 

социально-экономического развития Каргатского района Новосибирской 

области. 

4.Финансовому органу администрации Каргатского района (Бересневу И.М.) 

совместно с  управлением финансов и налоговой политики Каргатского района 

(Кузьминой Л.В.) использовать основные прогнозные показатели социально – 

экономического развития при формировании проекта бюджета на следующий 

финансовый год. Направить основные показатели прогноза социально-



экономического развития  Каргатского района  Новосибирской области на 2023 

год и плановый период до 2025 года вместе с проектом бюджета на 2023 год в 

Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области. 

5.Отделу экономики и планирования провести корректировку основных 

показателей прогноза социально – экономического развития Каргатского 

района  Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов до 14.10.2022 года. 

6. Признать утратившим силу постановление администрации Каргатского 

района Новосибирской области от 26.07.2021 № 363 «О прогнозных 

показателях социально-экономического развития Каргатского района  

Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» с 

01.01.2023 года. 

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.     

 
 

 

 

 

Глава Каргатского района         

Новосибирской области        В.А. Флек 
  

 

      [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Озерова 

21002 

 


